
UNIVERZITA KARLOVA
Přírodovědecká fakulta

Zápis o obhajobě disertační práce
Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Ing. Oľga Žbodáková
Rok narození: 1982
Identifikační číslo studenta: 93963735

Typ studijního programu: doktorský
Studijní program: Molekulární a buněčná biologie, genetika a virologie
Studijní obor: Molekulární a buněčná biologie, genetika a virologie
Identifikační čísla studia: 298168

Název práce: The role of ADAM17 and other metalloproteases in liver
pathological processes

Pracoviště práce: Katedra genetiky a mikrobiologie (1400)
Jazyk práce: angličtina
Jazyk obhajoby: čeština
Školitel: doc. RNDr. Radislav Sedláček, Ph.D.
Oponent(i): doc. MUDr. Lucie Muchová, Ph.D.

Ing. Kvido Stříšovský, Ph.D.

Datum obhajoby: 02.09.2020 Místo obhajoby: Praha
Hlasování komise: prospěl/a: 5      neprospěl/a: 0

Průběh obhajoby: Předsedkyně komise nejprve stručně představila odborný životopis
doktorandky a její publikační aktivitu. Následovala prezentace tezí
dizertační práce ze strany studentky, která trvala 32 min a studentka
v ní nejprve uvedla přítomné publikum a členy komise do
problematiky metaloproteáz a jaterního poškození, seznámila je s cíli
práce a hlavními výsledky, a diskutovala nejzajímavější zjištění,
která získala. Následovaly oponentské posudky: oba přítomní
oponenti shodně konstatovali, že dizertační práce je zdařilá (jak po
vědecké, tak po formální stránce) a položili několik otázek, na které
doktorandka odpověděla ke spokojenosti oponentů. Zástupce
laboratoře stručně zhodnotil průběh práce na tématu dizertace a
přístup studentky k této práci. Následovala volná diskuse, v níž byly
položeny dva dotazy, na které studentka odpověděla. Následovalo
tajné hlasování komise. Celá obhajoba trvala 1 hod 50 min.

1 90235 - Ing. Oľga Žbodáková



Výsledek obhajoby: prospěl/a (P)

Předseda komise: doc. RNDr. Dana Holá, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: RNDr. Ondřej Machoň, Ph.D. (přítomen) ............................

 RNDr. Gabriela Pavlínková, Ph.D.
(přítomen)

............................

 doc. Mgr. David Staněk, Ph.D. (přítomen) ............................

 Ing. Kvido Stříšovský, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 90235 - Ing. Oľga Žbodáková

http://www.tcpdf.org

